Diligenter tractare et inquirere 293, 20.

.dinisoeutnm mentis erigerc–688,M.

Discretionem igitur esse votnmns 283, i.

Diversorum ibi sententiae rutatae 255, 6.

Dixit autem Dominus ad 737, 20.

Dixit antem losue .td 746, ]6.

Dixit etiam domnus rex 171, !6.

Dixit inquit Dominus ad 743, 26.

Dixit quoquc David Satomon!–7.t,)6.

Doetrina !tUtem sac<'rdot!t)is secundum 708, t.

Dominis beatissimis reverentis.simis et v. Obsecro man-

suetissimi et beni~msaimi.

Dominis in Christo revct'enti.saitnis o. Ad notionem

nostramper\-onit.

Domin!*) praest.'tntiMitnis et pietatis Nos famuti

Ycstriquftmvi.s.

Domino gloriosissimo duce nostro v. Suffieit enim

Christianiscum.

Domino inctito adque glorioso v. Ceiebre arc scternne

nomen.

Domino prestantissimo et pietatis v. Nos famuti vcstri

quamvis.

Dominus dicit in evangelio 266, 6.

Domnus Theodoriens sanctae Teatinensis t!. Cnm syno-

datimorein.

Dum anno XL. sexto 248, 10.

Du!t) in vohtminibus divinarum (In Dei nomine Chro-

dpgang'us) 60, 6.

Dnm non est inco~nitnm 805, ]0.

Dnm non habctor incognitum 798, ). 809, M.

Dum se congregassct synodus 234, ]o.

Duo sunt genera eiGricorum 378, lo.

Duodecimo capitulo de presbyteris v. De presbyteris

diaconibusseu.

Ebrietatem et craputam fideles 293, 6.

Kccc etiam habcs ihitiun) 765, ]C.

Hceoquomaioriam–736,30.

Hcctesiae antiqnitus constitutae nec 271, ===*3fG.

C<ï~<.7,3t2,i!B.

Ht'ctesiaemundnesiutct–t8t7,l0.

EcJesiat'etqxacMbetpia–577,20.

Eg'oantomtotisviribns–73t,26.

KgoKbboindignusqnond.'im–808,t. 1.

Ego Ebo iudignus episcopus 702, ]o. 797, 6. 803, )

< 699,25.

Ego cn!m snm dominus 740, i.

Ego Fotquinus Dei gratia v. Quicquid ob amorem Dci.

Ego Kft')))an)])),s dux et prineeps (In nomine Domini

nostri)– 2,t0.

EiniedersoHenach–2)(!,M.

EinyedersoU~taydt'r–218,6.

Eiu'idcm papae ex codcm 708, ]0.

E!ig'attu'nece<!8ocsta.–4t7,M.

E~u'rsissc rcprchenxibUem et vatde *jVO. Ca;~<. 17,

32, tR; < ~/C. CoMC. 629, 26.

Eo antem deposito Bonifacium 1818,30.

Epigonius c;)is('Oj)X.s dixit: In 369, !6.

HpMcopi coin) ad cuttura.tn 569, ). M.

EpiscopictDeimini.stri–255,26.

Episcopi examinent presbiteros qui 213, 26.

Episcopi extra triun) ebdomadarum 70, )~.

Episcopi in baptismatibus plebibus 570, t&. 571, ).

Episcopi n) propriis suis 577, t6.

Episcopi ministros non sectantes 711, 20.

Episcopi ne sibi arrogent 219, ).

Episcopi predicare debent de 213, 26.

Episcopi presbyteri diaconi vel 568, M.

Episeopi quidem maximam curam 287, 30.

Episcopis presbyteris diligenti cautela 289, t5.